
Melchendorf

Neubau

Bordun

Montre

Flûte harmonique

Cor de nuit

Prestant

Doublette

Tremolo

Koppeln: Rec – GO / Suboktavkoppel Rec – GO / GO-P / Rec – P

Mechanische Ton- und Registertraktur

St. Nicholaus

Grand Orgue C - g''' Recit expressiv C - g''' Pedal C - f'
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8'

8'
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Bourdon

Viole de Gambe

Voix celeste

Flûte octaviante

Octavin

Plein jeu

Trompette

Clarinette

Tremolo

8'

8'

8'
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3-4f.

8'

8'

Soubbasse

Flûte

16'

8'




